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Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Evaluation des travaux

2 ème Année Licence LMD

Option :

Section: 1 /

Nom de l'Enseignant(e) :.. /4Cft fr:irnés 
(TDf semestre o2

lntitulé du Module : . . 4,,{:

ABDERRAHIM

AIT ATMANE

AIT MOKHTAR

Examens Uniquement

BEKKOUR

BEN MEDDOUR

BECHROUNE

Emargement Chargé du cours : Emargement Chargé du TD :

l
Département:

t9
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Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des Sciences Humaines et Sociâles

Nom de l'Enseignant(e) : . . .Arà. f=
lntitulé du Module : . . . .fid..fl",§I.t

2 ème Année Licence LMD
Département : Sciences Sociales
Option : Psychologie
Section:L I G

Evaluation des travaux
dirigés (TDl semestre o2

*l*u'z

161633021.481

BENMOULOUD

161633017979

161633072452

161633010038 Thinhinane
16163301.6212

BOUCHENAK

BOUCHICHE

161633003510

161633005486 BOUHAMDANI

1533074677

1s33010025

161633011607

BOUROUBA161633014381

!67637088021.

Tassadit

161633001734

CHENDOUH

1533023ss1 CHERRAT

Emargement Chargé du TD :Emargement Chargé du cours :
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26

32

36

39



,té§t I à.*./i*41>
§Prr Iîi i;;,i: i.' sâiJ:

Université Abderrahmane Mira - Béjaia

Faculté cies Sciences Humaines et Sociales

Nom de.Enseignant tel:.ÈÊ.fr" àn*.ï"'gés 
(TDf semestreoZ

lntitulé du Module t . . . . . fr/7"4",,{,

2 ème Année Licence LMD

Département : Sciences Sociales

Option: Psychologie
Section:L / Gro.

Evaluation des travaux

161633001653

1433011857

t61633014778

L61633014049

16 1633014854

161633000185

16 1633016439

161633014834

16163301396s

FENNICHE

1533021463

161633011998

rc$33427460

1533078172 GUEDDOUCHE

1433007807

767633005792 GUERMOUCHE

GUIROUR

GUITOUNI

161633014906

161633006483

15330L6390

1616330117s4

16163302L373

767633000972

HAMEK

761633074791 HAMIDOUCHE

Tinhinane

Emargement Chargé du cours : Emargement Chalgé du TD :

EÿMY

25

767æ30A2206
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Universlté Abderrahmane Mira - Béjaia

Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Nom de l'Enseignant(e): .. é]à.*r..
lntitulé du Module : ., . . ;S;3,*? i4.

Section: I /

Evaluation des travaux

2 ème Année Licence LMD

Département : Sclences Soclales

Option : Psychologie

Année U

dirigés (TDI semestre o2

èa.**)z
.éJt,§,,.,

HAMIMECHE

161.633001725

16r.633012836

161633001s91

IGHEMINE

1433001256

161633000125 Walida
76rcæA07754

15330L4767

161633000237

161633014778

161633017953

L61633016508

7s3301_4212

16 1633004194

16L633010754

161633011575

161633021403

161633005449

KEDDOUR BACH

Emargemept Chargé du TD :Emargement Chargé du cours :

22

76163301"7637

161633006662
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Université Abderrahmane Mira - Béjaia

Faculté des Sciences Humaines et Sociales

2 ème Année Licence LMD

Département : Sciences Sociales

Option : Psychologie

Section : 1 /

Evaluation des travaux
dirigés (TDl semestre o2

Nom de l'Enseignant tq, . .rr/Êrr1. . . . .

lntitulé du Module : . .{,:.*{e*l

161633005693

161633001714

MEDJANIL61633013033

Abdelmalek
MENNIF

MESSIOUNI

MOUHALI

MOULAOUI

NAIT SLIMANE16L6330L4706

16L6330L6592 NAITAMARA

IFENE

161633005236

161633014439

asmtna1533018522

1533018s65

1.6L633072643

153301876s

REDJRADJ

161633001926

161633072573

161633000274

Emargiemen! Chargé du TD :Emargement Chargé du cours :
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3

5

8

10

L2

t4

16

18

20

22

24

26

zô

33

36

38

+0

+2
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Université Abderrahmane Mira - Béjaia
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Nom de l'Enseignant(e) : . . 2"^r5r'a. . 4.4'
lntitulé du Module :, . fia4-{?,

Evaluation des travaux

2 ème Année Licence LMD

Département : Sciences Sociales

Option : Psychologie
Section : I /

Année U

dirigés (TDl semestre o2

161633010440

161633012130

Touhami
SEFAIHI

161633013061

161633000278

761631087743 Mohamed ryadh
161633007805

TALA IGHIL Samira

761.633017121

TIGHILIT

161633014026

1533013368 YAGOUNI Mohand laid

161633005361 YAHIA CHERIF

1533013193

L61633011733

Examens Uniquement
L67633000272 Mehdi
r.6163300211.6

161633006614

161633000866 Salah eddine
167633044567 ZERIZER

161633001410

ZEROUKLANE

Emargement Chargé du cours : Emargement Chargé du TD :

5

7

11

t4

16

19

21.

24

26

28

32

34

36

38

40 161633006603

s2


